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Panewki główne MWM FENDT
D208 D225 D226 D227 D229
D308 D325 AGRALE AGRIFULL
ALLIS CHALMERS CASE-STEYR
NEW HOLLAND RENAULT STD
Cena 285,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent KS KOLBENSCHMID..

Opis produktu
Panewki główne stosowane w silnikach MWM - 1 czop

PARAMETRY
czop 64.96mm
szer.: 35.88mm
kołnierzowa
wymiar: STD

SILNIKI
MWM FENDT D208
D225
D226
D227
D229
D308
D325

MODELE
FENDT
AGRALE
AGRIFULL
ALLIS CHALMERS
CASE
CASE-STEYR
NEW HOLLAND
RENAULT
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